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Santo André, 17 de Novembro de 2020.

AO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA FUNDACAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS

Ref: Solicitacdo de aquisicdo de placas para aparelho de raio x 4 o hospital municipal de
Mogi das Cruzes conforme oficio 483/20. /

N Municipio: Mogi das Cruzes /

v

Centro de Custo: Contrato de gestio / i

Do ERE

Considerando a requisi¢do anexa encaminhada pela unidade, solicito desse departamento:

1. aabertura de processo; :
2. estimativa de custo
3. encaminhamento a Diretoria Financeira para analise

Esclareco que a requisiciio deverd ser paga com recursos advindos do centro de custo
Contrato de 58/19

Em seguida, ao Diretor Geral para deliberacédo antes de prosseguir.

Atenciosamente,

PATRICIA L A

DIRETORA ADMINISTRATIVA
FUNDACAQ DO ABC —~ CENTRAL DE CONVENIOS

Av, Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) | CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: {11) 2666-5400 | Fax: (11) 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabe@fuabe.org.br
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Mogi das Cruzes, 23 de outubro de 2029./

Oficio Compras n.° 483/2020 /

A
FUABC ~ CENTRAL DE CONVENIOS

Sra. Patricia Lopes Lisboa
Diretoria Administrativa /

Ref. AQUISIGAO DE PLACAS PARA APARELHO DE RAIO X

Trata-se da solicitagdo de compra de placas para aparelho de RX, tendo em vista que o
Hospital Municipal de Mogi das Cruzes, possui equipamentos de radiologia como Tomégrafo, Raio-
X fixo e Raio mdvel com tecnologia digitalizada onde através de um sistema geral as imagens
realizadas pelos equipamentos ficam disponiveis através do PACS para visualizagéo e laudo pela
equipe assistenciais e em todos os setores do HMMC.

Considerando que, os equipamentcs de Raig- X mdével possuem tecnologia analdgica
precisando da utilizagdo da CR FUJI FILM que & um eguipamento que faz a digitalizagdo das
imagens capitadas por este equipamento, realizados em pacientes das UTlIs, pronto atendimento e
demais que n&o apresentam condicbes de ser encaminhados até o SADT.

O equipamento citado acima, utiliza como suprimentos placas TIPO CASSET IP CC
fabricadas pela FUJI FILM e possui tempo de vida (til de 5 (cinco) anos sendo necessdrio a troca
das placas, ocasionado pelo desgaste normal.

Neste sentido, foi providenciado a solicitagdo de compra, onde esse pedido sera
imprescindivel devido a urgéncia.

item Descrigdo Quantidide
) p
1 IP CASSETE, [P CASS-CC BW PB 35X43CM 1E 3
2 FUJIHIMAGENS PLATE, IP-6 ST 35X43CM 1E 3/ /

O valor estimado para presente aquisicdo importara um total de R$ 18.013,6%&\20“0 mil,
treze reais e sessenta e seis centavos), tendo como base orgamentos anexo.
A despesa devera onerar o Contrato de Gestéo n.° 58/2019- Fundagéo do ABC.
Diante do exposto, solicitamos a Vossa Senhoria os de‘vidos encaminhamentos.
Atenciosamente, ‘

Heloisa Molﬁri Calderon Nascimento
Diretora Geral
Hospital Municipal de Mogi das Cruzes

™
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"ﬁua Gutterrmann, 577 - Bairro Bras Cubas - Mogi das Cruzes - SP - CEP: 08740-320
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26/10/2020 , Locamail :: Re: COTAGAQ EMERGENCIAL PLACAS PARA APARELHO DE RX
Assunto:  R@: COTACAD EMERGENCIAL PLACAS PARA APARELHO DE RX : . LQHOSPITAL
De Cicera Rosangela Santana'Campos <clcera.campos@fujifilm.com> mmM“NIcIPAL
Para: <tamires.almoxarifado {lmmc.org.bb l. I]EMﬂﬁIMSERﬁm
Dam  26/10/2020 11:25 j o

+ 886600 - FUNDACAQ DO ABC.pdf {~454 KB}

Bom dia Tamires.

Seque em anexo a cotacio salicitada, o item 01 & o cassete e o 02 € a placa de fésforo ¢ IR,

Atenciosamente,

Cicera Rosangela Santana Campos
Comersial

FUJTFILM do Brasil Ltda,

Phone: (11) 5691-4989 / DRDD-7703854

E-mail Adress: gicera.campos@fuifilm.com

Essa mensagem & destinoda excluslvamente ao sev destinatdrio e pode conter Infonmag@es confidenciais,
prategidas por sigilo profissienal ou cuje divulgagdo seja prolbida per lel. Q vso n3o autorizade de tais
informagdes & proibido € estd sujelto 3s penalldades cabiveis.

This message is Intended exclusively for its addressee and may contain information that is confidentlal and
protected by a professional privilege or whose disclosure Is prehibited by law,

Urauthorized use of such infc ion is prohibited and subject to applicable penaljes.

" .~ Em sex., 23 de out, de 2020 &s 16:50, Bianca Rodrigues <bianca.rodrigues@fujifim.com> escreveu:

https:fiwebmail-seguro.com.brihmme.org.brfv2/?_task=rail&_safe=0& uid=5216&_ mbox=INBOX&_action=print&_exiwin=1"

PsC !

Bianca Freitas

Departamento de Servigos - Divis3o Médica
Telefone: (11) 5091-4598

E-mial! bianca,rodrigues@iyjifilm.com

Essa mensagem & destinada exdusivaments ao seu destinatérin e pode conter Informagdes confidencials, protegitias por sigio profissional ou cuja divulgagda sefa proibida por lei. © uso ndo autorizado de tais informagbes & proibido e estd
sujelto &5 penalidades cabiveis.

This Is d y for Its add and may cantaln Informatian that Is comfidentlal and protected by a professional privilege ar whase disdasure Is prohibited by law. Unauthorized use of such information s prohibted
and subject to applicable penaltfes.

---------- Forwarded message -=-------

De: <tarnires.almoxarifado@hmme.org.br>
Date: sex., 23 de out. de 2020 as 16:48
Subject: COTAGCADQ EMERGENCIAL PLACAS PARA APARELHO DE RX

To: <pianca.rodrigues@fyjifilm.com>
Cc: <fsao.ad m@fujifilm.com>

Prezada Blanca, bea tarde.

Solicitamos a Vossa empresa proposta de cotagdo para fins de aquisicdo de material destinados ao Hospital Municipal de Mogi das Cruzes,
conforme:

- 5 unidades placa cassete IP tipo CC 35x43cm FUJIFILM

Contamos com.a colaboragdo e participagdo de vossa empresa, visto a necessidade deste Nosbcomio.

Gentileza atentar-se aos seguintes detalhes: Cotar Itens em papel timbrado em nome da Fundagdo do ABC - Central de Convénios, CNP):
§7.571.275/0004-45, Orcamento ém papel timbrado da empresa, contendo CNPJ, Faturamento Minimo, Prazo de Entrega, Condigbes de
Pagamento.

Fico a disposicdo para quaisguer esclarecimentos que se fagam necessarios.

mn
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Sdo Paulo, 26 de outubro de 2020.

A
886600 - FUNDACAO DO ABC
A/C: Tamires Cardoso

R

F
b
x_J

REF.: Proposta de Fornecimento

Prezados senhores,

PROC N°
FLS Qg

Yehoaehwo

V!STO)) "

01 5X43CM 1E Fujifilm R$ 2.713,43 R$ 8.140,29
02 FUJI IMAGING PLATE, IP-6 5T 35X43CM 1 E Pega 3 Fujifilm 1.600,23 RS

Condigdes Gerais

Validade da Proposta: 20 dias

Prazo de Entrega: Verificar disponibilidade em estoque

Cond. de Pagamento: 30 DD Sujeito & verificacdo de crédito

Frete: CIF/ Faturamento minimo: RS 1.000,00 '

4

*ﬁ%engiosamente,

Cicera Campos
Departamento Comercial
FUJIFILM do Brasil

Fone/Fax; (11) 5091-4989
E-mail: vendas?@fujifiim.com.br

R‘S .

4.800,6

FUIIFILM DO BRASIL LTDA 60.397.874/0001-56

www fujifilm.com.br
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Assunto:

De

Para:

Cc:

Data

Coelho <fernando.coelho@univen.com.br>

Locamail :: RES: COTAGAOC URGENTE SUPRIMENTOS FUJIFILM

bl

RES: COTACAO URGENTE SUPRIMENTOS FUJIFILM
Kelly Cristina Borges dos Santos Marques % - f I
<kelly.borges@univen.com.br> N y

tamires.almoxarifado@hmmc.org.br Al OE Hﬂ@lﬁﬁﬂﬂﬂiﬂiﬁ

<tamires.almoxarifado@hmmc.org.br>
) o o PROG E _ﬂgzéajzo
Reinaldo Brandoli <rein lﬁo.brandoll@umven.com.br>, Fernando FLS O

27/10/2020 13:03 \ns;:a'\

e

+ PRCPOSTA COMERCIAL,pdf (~218 KB)

https:ffiwebmail-seguro.com.br/fhmme.org.briv2/?_task=mail&_safe=0& uid=5240&_mbox=INBOX& action=print&_extwin=1

142



- 2710/2020 c N ' Locamail i: RES: COTACAO URGENTE SUPRIMENTOS FUJIFILM
c) ~ _
: PROG go veuozag 2o
FLS QY ———

i

VIST!

Tamires, boa tarde.
Segue a proposta solicitada.

Atenciosamente,

De: tamires.almoxarifado@hmme.org.br <tamires.almoxarifado@hmmec.org. br>

Enviada em: segunda-feira, 26 de outubro de 2020 16:40
Para: Mariana da Cruz Oliveira <mariana.oliveira@univen.com.br>
Assunto: COTACAQ URGENTE SUPRIMENTQS FUJIFILM

Prezados, boa tarde.

Solicitamos a Vossa empresa proposta de cotac&o para fins de aquisicdo de material destinados ao
Hospital Municipal de Mogi das Cruzes, conforme:

- 3 unidades IP CASSETE, IP CASS-CC BW PB 35X43CM 1E
- 3 unidades FUJI IMAGING PLATE, IP-6 ST35X43CM 1E

w’"‘;‘) Por gentileza, verificar disponibilidade em estoque devido a urgéncia.

Contamos com a colaboragdo e participagdo de vossa empresa, visto a necessidade deste Nosdcomic

Gentileza atentar-se aos seguintes detalhes: Cotar Itens em papel timbrado em nome da Fundacgo ¢
ABC - Central de Convénios, CNPJ: 57.571.275/0004-45, Orcamento em papel timbrado da
empresa, contendo CNPJ, Faturamento Minimo, Prazo de Entrega, Condicbes de Pagamento.

Fico a disposigdo para quaisquer esclarecimentos que se fagam necessarios.

hitps:/fwebmail-seguro.com.brihmme.org.br/v2/?_task=mail&_safe=08& uid=5240& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2
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PROPOSTA COMERCIAL
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Elaborada para:
Fundacdo do ABC - Central de Convénios, CNPJ: 57.571. 275/0004 45

PROPONENTE: DADOS BANCARIOS: | ~ - * =",
UNIVEN HEALTHCARE S.A Bancodo Brasil - L[ L+ D
CNPJ: 09.420.486/0001-91 Ag 3404-5 LT ' : . . "
|E: 258.890.860 C/C 29040-8 - e .
Rua do Albatroz, 305 - Sala 01 o
Bairro: Cidade Universitdria Pedra Branca
Cidade/UF: Palhoca/SC
CEP: 88137-290 '
TEL/FAX: (41) 3274-3274
E-mail: licitacao @univen.com.br
Pessoa para Contato: Kelly Santos - Departamento de Licitacia.
| VALOR DA PROPOSTA
ITEM | QTD | UNI DESCRIGAO MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
IP CASSETE, 1P CASS-CC
01 | 03 |UNID. | o oo seriaemie  |FUIFILM RS 3.600,00 R$ 10.800,00
FUJI IMAGING PLATE,
02 03 | UNID. P-6 ST3SX43CM 1E FUIIFILM | RS 2.250,00 RS 6.750,00
VALOR TOTAL: R$ 17.55000 -

Valor total por extenso: dezessete mil quinhentos e cinquenta reais.

CONDICOES DE FORNECIMENTO

+ Caondiges de pagamento: até 30 {trinta) dias.

* Validade da Proposta: 10 (dez)-dias corridos.
e  Fabricante: FUJIFILM CORPORATION - JAPAQ
®  Reg M.S: 80022060017

* Prazo de Entrega: Até 5 {cinco) dias Utels do recebimento da Ordem de Fornecimento.

DECLARAMOS que cotamos os pregos de forma completa, computando todos os custos necessarios para
o atendimento dos itens do objeto desta cotaglo, bem como todos os materiais, equipamentos, impostos,
encargos trabalhistas, previdencidrios, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,
transporte, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constante da

proposta.

Palhoga, 27 de outubro de 2020.

4 (A1) 3ZFA 3274
s loitemoGunken oom b .

= waRnher eam hr

UIniven Heelthoare SA TP 09.A20.486/0001-81, Rua do Altwte, 306, 2.04, GEP A3.137-29(0 - Pathoga/SC



.020 ; \ Locamafl :: Orgamento Radiologia

Assunto:  Orgamento Radiologia

De <renan.bastos@hmmc.org.br>
Para: <tamires.almoxarifado@hmmc.org.br> 5 RiRES
Data 04/11/2020 13:44 ,BEM!JEH]A C

VWCHOIZE N
» Orcamento Kontato 2020.pdf (~118 KB) g

FLS
T VIST
Boa tarde. M

Segue em anexo or¢camento.

s

w o

https:/Avebmail-seguro.com.brihmmc.org.briv2/?_task=mail&_safe=08& uid=5322& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 171



pROC N° MCHO2AR |0
FLS_Al
vis
CNPJ.:61.304.066/0001-01

NTATO INSC. EST.: 112.797.318.115
Solugtes Radiologicas Fone/Fax: (11) 3857-3555
530 Paulg, 29 de outubro de 2020. _

A/C
FUNDACAOQ ABC / CENTRAL DE CONVENIOS 0.5.S
Av.Principe de Galles, 821 - Principe de GalesSanto Andre - SP

A/C: Renan Bastos
E-mail: renan.bastos@hmmc.org.br

UNIDADE: MOGI DAS CRUZES - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES HMMC

Rua Guttermdnn, 577 - Braz-Cubas - Mogi das Cruzes- SP  ORC.N20716A/20 - 4051
_ Prezado Sr,
oSN
~" Conforme solicitado, apresentamos nossa proposta de pregos compra;

ITE | QFD | UNI DESCRICAQ MARCA | VALOR VALOR

M UNITARIO TOTAL
IP CASSETE, IP CASS-

01 03 | UNID. CC BW-PB 35X43CM FUJIFIL |R$ 4.600,00 R$ 13.800,00
1E M
FUJI IMAGING

02 03 | UNID. PLATE, IP-6 FUJIFILM | R$ 3.250,00 R$9.750,00
ST35X43CM 1E

, /
Valor Mensal: R$ 23.550,00 /
(vinte e trés mil,quinhentos e
— cinquenta reais)

CONDICOES DE FORNECIMENTO
Condigdes de pagamento: até 30 (trinta)dias.
Prazo de Entrega: Até 5 (cinco) dias titeis do recebimento da Ordem de Fornecimento.
Validade da Proposta: 10 (dez) diascorridos.
¢ Fabricante: FUJIFILM CORPORATION -JAPAQ
Reg M.S: 80022060017 -

Jivio/
Livia Carolina .
Depto Comercial 92266 - 104S

D@ Renhasi . comin
KON TATO COMERCIAL LTDA. — EPP

J Rua Doutor Ignacio Proenga de Gouveia, 1078 — CEP 02534-010 - S&o Paulo -SP
kontato@kontato.com.br www.kontato.com.br




PROC. MCHO0348/20
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7
FUNDACAO DG ABC

Dosde 1957

AO
DEPARTAMENTO FINANCEIRO DA FUNDAGAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS

Trata-se de Aquisi¢3o de placas para aparelho de Raio X para o municipio de Mogi das Cruzes,
conforme solicitagio através do oficio n? 483/2020.

Conforme as condigBes necessdrias para aquisicio de materiais de consumo, bens ou
contratagBes de servigos, declaro ter realizado a pesquisa de pregos referenciais para retratar o que
exatamente se pretende adquirir, bem como o valor praticado em mercado, de acordo com as
modalidades de pesquisa de pregos referenciais com as mesmas especificacBes do que se pretende
adquirir.

Abaixa as informagBes das empresas que responderam e tiveram o interesse de participar do
certame aqui pretendido:

UJIFILM DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ: 60.397.874/0001-56, situada no enderego Av.
Ibirapuera, 2315 — S0 Paulo - SP/Telefone de contato (11) 5091-4989, e-mail: vendas7 @fujifilm.com.br,
valor ofertado para suprir a ne?eéidade do pretendido &de RS 12.940,98(Doze mil novecentos e quarenta
reais e noventa e oito centavos), juntado em fls. 06.

NIVEN HEALTHCARE SA, inscrita no CNPJ: 09.420.486/0001-91, situada no enderego Rua do
Albatroz, 305 — Sala 01 — Palhoga - SC. Telefone de contato (41) 3274-3274, e-mail:
licitacao@univen.com.br, valor ofertado payéuprir a necessid/ade do pretendido é de RS 17.550,00
(De‘zpss\ete mil quinhentos e cinquenta reais},juntado em fls. 09/~

KONTATO COMERCIAL LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ: 61.304.069/0001-01, situada no enderego
Rua Doutor Ignacio Proenca de Gouveia, 1078 - SP. Telefone de contato (11) 3857-3555 e e-mail:
kontato@kontato.com.br, valor ofertado para suprir a necessidade do pretendido é de RS 23.550,00
(Vinte e trés mil quinhentos e cinguenta reais)untado em fls. 11. /

Sendo assim, a estimativa de custo para a aquigicio, com base cdlculo de média é de RS 18.013,635/
(Dezoito mil treze reais e sessenta e seis centavos).

Desta forma, encaminho o presente expediente para vossa andlise e manifestagdo quanto a
disponibilidade financelra e posterior encaminhamento para autorizagdo superior do Sr. Diretor Geral.

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
FUNDAGAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS

Av. Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) | CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: (11) 2666-5400 | Fax: {11) 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabc@fuabc.org.br
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FUNDAC.J“\O DO ABC
Desde 1967

A .
DIRETORIA GERAL DA FUNDAGAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS
/
OéReferente a Aquisicdo de placas para aparelho de Rai?'para o municipio de Mogi das
Cruzes, cOm estimativa de custo para aquisicdo de RS 18.013,66{Dezoito mil treze reais e sessenta

e seis centavos),/ﬁmforme consulta de pregos realizado pelo Departamento de Compras da
Fundagdo do ABC - Central de Convénios juntado em fls. 12.

Em aten¢do ao pedido acima referenciado, informamos que a Fundagdo do ABC —
Central de Convénios dispSe de verba para a contratagdo da empresa.

FUND

Av. Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) | CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: (11} 2666-5400 | Fax: (11) 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabc@fuabc.org.br
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Carla Dias Henklain
Gerente de Riscos e Qualidade
Fundag3o do ABG
Central de Convénios
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A
FUNDAGAO DO ABC ’ /
Dasda 1967

AC
DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA FUNDAGAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS

Trata-se no presente da Aquisi¢do de placas para apare[ho de Raio X para o municipio -
de Mogi das Cruzes.

Considerando que o0s autos estdo instruidos com a requisicdo justificada e ha

o disponibilidade de verba para esta contratagdo conforme manifestagdo do Departamento

e Financeiro em fls.13,.dutorizo prosseguimento deste expediente nos termos do Regulamento
Interno de compras de bens e servigos da Fundagao do ABC.

(\M Pousdo 1

DIRETORIA GERAL
FUNDAGAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS

Av. Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) | CEP: 05060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: {11) 26656-5400 | Fax: (11) 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabc@fuabc.org.br
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Paula Magalhﬁes’ Silva Bittencourt VSTO‘E

De: Paula Magalhdes Silva Bittencourt /

Enviado em: terca-feira, 24 de novembro de 2020 11:35

Para: 'vendas7@fujifilm.com.br’; 'cicera.campos@fujifilm.com.br’
Cc: tamires.almoxarifado@hmmc.org.br

Assunto: MCH0348/20 - ATUALIZAGAO DE PROPOSTA **URGENTE**
Anexos: ORG FUJIFILM pdf

De: FUNDACAQ DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS
Avenida Lauro Gomes, 2000 - Vila Sacadura Cabral - Santo André - SP
CNPJ: 57.571.275/0004-45

Para: FUJIFILM

... AJC: Departamento Comercial
L
ASSUNTO: Atualizacio de orcamento — Processo MCH0348/20.

Prezado (a) Senhor (a)
Solicitamos Proposta Comercial, abaixo especificacdo do servigo:
e Atualizagdio de orcamento, conforme documento anexo.

Endereco da unidade:
Rua: Gutterrmann, 577 — Bairro Bras Cubas — Mogi das Cruzes - SP.

EI’EN (;1\0 Proposta comercial deve ser em papel timbrado, ou com logotipo da empresa, deve constar dados como:
CNP.I ENDERECO, FATURAMENTO MiNIMO, CONDICOES DE PAGAMENTO E PRAZO PARA ENTREGA.

Propostas sem as caracteristicas acima NAO serdo aceitas.

A

" Em caso de necessidade de avaliagio técnica para a retorno do orgamento, por gentileza entrar em contato:
- (11) 2666-5436 falar com Paula — Departamento de compras.

T IMPORTANTE - ESSA AVALIACAO NAQ PODERA SER COBRADA 1t

AGUARDO O RETORNO ATE 25/11 — 10h.

Obrigada,



orOC e MCHD348/30
FLS

X?
Paula Magalhdes Silva Bittencourt VISTQA
De: . Paula Magalhzes Silva Bittencourt /
Enviado em: ter¢a-feira, 24 de novembro de 2020 11:37
Para: ‘kelly.borges@univen.com.br’
Ce: tamires.almoxarifado@hmmc.org.br
Assunto: MCH0348/20 - ATUALIZAGAO DE PROPOSTA **URGENTE**
Anexos: ORG UNIVEN.pdf

De: FUNDACﬁO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS
Avenida Lauro Gomes, 2000 - Vila Sacadura Cabral - Santo André - SP
CNPJ: 57.571.275/0004-45

Para: UNIVEN

~ A/C: Departamento Comercial

ASSUNTO: Atualizaciio de orcamento — Processo MCH0348/20.

Prezado (a) Senhor (a)
Solicitamos Proposta Comercial, abaixo especificagdo do servigo:
e Atualizagio de orgamento, conforme documento anexo.

Endereco da unidade:
Rua: Gutterrmann, 577 — Bairro Bras Cubas — Mogi das Cruzes - SP.

r@'ﬂg@ Proposta comercial deve ser em papel timbrado, ou com logotipo da empresa, deve constar dados como:
CNPJ, ENDERECO, FATURAMENTO MINIMO, CONDICﬁES DE PAGAMENTO E PRAZO PARA ENTREGA.
Propostas sem as caracteristicas acima NAO serdo aceitas.

Em caso de necessidade de avaliacio técnica para a retorno do orgamento, por gentileza entrar em contato:
(11) 2666-5436 falar com Paula — Departamento de compras.

111 IMPORTANTE - ESSA AVALIACAO NAQ PODERA SER COBRADA 11

AGUARDO O RETORNO ATE 25/11 — 10h.

Qbrigada,
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Paula Magalhdes Silva Bittencourt VIST)
De: Paula Magalh&es Silva Bittencourt

Enviado em: terca-feira, 24 de novembra de 2020 11:38

Para: ‘kontato@kontato.com.br’

Cc: tamires.almoxarifado@hmmc.org.br

Assunto: MCHO0348/20 - ATUALIZACAO DE PROPOSTA **URGENTE**

Anexos: ORC KONTATO.pdf

De: FUNDAC.E\O DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS
Avenida Lauro Gomes, 2000 - Vila Sacadura Cabral - Santo André - SP
CNPJ: 57.571.275/0004-45

Para: KONTATO

A/C: Departamento Comercial

" ASSUNTO: Atualizacdo de orgamento — Processo MCH0348/20.

Prezado (a} Senhor (a)
Solicitamos Proposta Comercial, abaixo especificagdo do servigo:
e Atualizacdo de orgamento, conforme documento anexo.

Enderego da unidade:
Rua: Gutterrmann, 577 — Bairro Bras Cubas — Mogi das Cruzes - SP.

ﬁEﬁ_@ Proposta comercial deve ser em papel timbrado, ou com logotipo da empresa, deve constar dados como:
CNPJ, ENDERECO, FATURAMENTO MINIMO, CONDICOES DE PAGAMENTO E PRAZO PARA ENTREGA.
Propostas sem as caracteristicas acima NAO sero aceitas.

AT
L _ ]
Em caso de necessidade de avaliacdo técnica para a retorno do orgamento, por gentileza entrar em contato:

(11) 2666-5436 falar com Paula — Departamento de compras.

11 IMPORTANTE - ESSA AVALIACAO NAO PODERA SER COBRADA 11

AGUARDO O RETORNO ATE 25/11—10h.

Obrigada,
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Paula Magalhées Silva Bittencourt visTe™
De: Kelly Cristina Borges dos Santos Marques <kelly.borges@univen.com.br>
Enviado em: terca-feira, 24 de novembro de 2020 13:58

Para: Paula Magalh&es Silva Bittencourt

Cc: tamires.almoxarifado@hmmc.org.br; Alice de Fatima Heinzen

Assunto: RES: MCHO0348/20 - ATUALIZAGAQ DE PROPOSTA **URGENTE**
Anexos: PROPOSTA COMERCIAL24.11.pdf

Paula, boa tarde.
Segue a proposta atualizada.

Atenciosamente,

Kelly Borges
1Y | e ) Supenisofa'Comereial
(U)Univen _

"E'ﬁffﬁei:l}‘;borges@urii‘uen;com.hn

@ varzana -+ () veancane ; () oooRaionia: T
i (41999912841 141):3274.3274 R. 3768

De: Paula Magalhdes Silva Bittencourt <paula.bittencourt@fuabc.org.br>
Enviada em: terga-feira, 24 de novembro de 2020 11:37

Para: Kelly Cristina Borges dos Santos Marques <kelly.borges@univen.com.br>
Cc: tamires.almoxarifado@hmmc.org.br

Assunto: MCH0348/20 - ATUALIZACAO DE PROPOSTA **URGENTE**

De: FUNDACAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS
Avenida Lauro Gomes, 2000 - Vila Sacadura Cabral - Santo André - SP
CNPJ: 57.571.275/0004-45

Para: UNIVEN

A/C: Departamento Comercial

ASSUNTO: Atualiza¢do de or¢amento — Processo MCH0348/20.

Prezado (a) Senhor (a)
Solicitamos Proposta Comercial, abaixo especificacdo do servigo:
¢ Atualizagdo de orgamento, conforme documento anexo.

Endereco da unidade:



(U)Univen’

PROPOSTA COMERCIAL

Elaborada para: '
Fundacdo do ABC - Central de Convénios, CNPJ: 57.571. 275/0004-45

PROPONENTE: | | DADOSBANCARIOS: | -+ 7" ", °
UNIVEN HEALTHCARE 5.A .| BancodoBrasil - L[ Ll
CNPJ: 09.420.486/0001-91 Agi34045 - -0 | LTl
IE: 258.890.860 : C/C:29040-8 . | ...
Rua do Albatroz, 305 - Sala 01 o B

Bairro: Cidade Universitaria Pedra Branca

Cidade/UF: Palhoga/SC

CEP: 88137-250

TEL/FAX: {41) 3274-3274

E-mail: licitacao@univen.com.br

Pessoa para Contato: Kelly Santos - Departamento de Licitagao.

| : VALOR DA PROPOSTA 1
ITEM | QTD | UNI DESCRICAO MARCA | VALORUNITARIO | VALOR TOTAL
N
/ IP CASSETE, IP CASS-CC
] = —
0L | 03 |UNID. |5 noiio W20 |FUNIFILM RS 3.600,00 R$ 10.800,00
{
/ EY
[ IMAGING PLATE,
02 | 03 |UNID.| ppcra e FUIIFILM | RS  2.250,00 RS 6.750,00
VALOR TOTAL: RS 17.55000 /

Valor total por extenso: dezessete mil quinhentos e cinquenta reais.

CONDIGOES DE FORNECIMENTO
Condicdes de pagamento: até 30 (trinta) dias,
Prazo de Entrega: Até 5 (cinco) dias Uteis do recebimento da Ordem de Fornecimento.
Validade da Proposta: 10 {dez) dias corridos.
Fabricante; FUIIFILM CORPORATION - JAPAO
Reg M.5: 80022060017

DECLARAMOS gue cotamos os pregos de forma completa, computanda todos os custos necessarios para
o atendimento dos itens do objeto desta cotagio, bem como todos as materiais, equipamentos, impostos,
encargos trabalhistas, previdencidrios, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal,

transporte, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado, constante da
proposta.

Palhoga, 24 de novembro de 2020.

% (41)32T4 3274 Unken Heathears BA —CHP. 08.A20.486/0001-01, Rus oo Athatree, 305, .01, CEP 88.137-290 — Pathoga/S
= [ritacao@univen com br

& A LRven com b
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Paula Magalhéies Silva Bittencourt
De: Cicera Rosangela Santana Campos <cicera.campy@f/ujiﬁ[m.com>
Enviado em: : quarta-feira, 25 de novembro de 2020 09:28
Para: Paula Magalhées Silva Bittencourt
Cc: vendas7@fujifilm.com.br; cicera.campos@fujifiim.com.br;

‘ tamires.almoxarifado@hmmc.org.br
Assunto: Re: MCH0348/20 - ATUALIZAGAO DE PROPOSTA **URGENTE**
Anexos: 886600 - FUNDACAO DO ABC 25-11.pdf
Bom dia.

Segue em anexo a cotagdo atualizada.

Atenciosamente,

Cicera Rosangela Santana Campos
Comercial
' FUJIFILM do Brasil Ltda.

Phone: (11) 5091-4989 / 0800-7703854

E-mail Adress; cicera.campos@fuiifilm.com

Essa mensagem ¢ destinada exclusivamente a0 seu destinatdrio e pode conter informagdes confidenciais, protegidas por sigilo profissional
ou citja divulgagio seja proibida por lei. O uso n#o autorizado de tais informagdes ¢ proibido e estd sujeito 4s penalidades cabiveis.

This message is intended exclusively for its addressee and may contain information that is confidential and protecied by a professional

. privilege or whose disclosure is prohibited by law.

Unauthorized use of such informatien is prohibited and subject to applicable penalties.

Em ter., 24 de nov. de 2020 as 11:35, Paula Magalhées Silva Bittencourt <paula.bittencourt@fuabc.org.br>
escreveu:

De: FUNDAGAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS
Avenida Lauro Gomes, 2000 - Vila Sacadura Cabral - Santo André - SP

CNPJ: 57.571.275/0004-45

Para: FUJIFILM

A/C: Departamento Comercial

ASSUNTO: Atualizag3o de orgamento — Processo MCHO0348/20.
1
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S3o Paulo, 25 de novembra de 2020. /

A .
886600 - FUNDACAQ DO ABC

{

‘\_«/)

REF.: Proposta de Fornecimento

Prezados senhores,

Descricio s : Gatd rero Unit:RS reco Total:
01 1P CASSETTE, IP CASS-CC BW PB 35X43CM 1E Peca 3° | Fujifilm R$2.71343 | R$8.140,29
02 FUJl IMAGING PLATE, iP-6 ST 35X43CM 1E -~ Peca 37 | Fujifilm RS 1.600,23.~ | R$4.80069 |
T TOTAL |5 RS 12.940,987

CondigGes Gerals

Validade da Proposta: 20/12/2020

Prazo de Entrega: 05 dias lteis

Cond. de Pagamento: 30 DD Sujeito & verificagéo de crédita
Frete: CIF/ Faturamento minimo: RS 1.000,00

! .
Atenciosamente,

Cicera Campos
Departamento Comercial
FUJIFILM do Brasil

FonefFax: (11) 5091-4989
E-mail: vendas7@fujifilm.com.br

FUJIFILM DO BRASIL LTDA 60.397.874/0001-56

www fujifilm.com.br
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CNP3.:61.304.069/0001-01
INSC. EST.: 112.797.318.115

SolugBes Radioldgicas /
Sdo Paulg, 25 de novembro de 2020.
AJC

FUNDACAO ABC / CENTRAL DE CONVENIOS 0.5.S
Av. Principe de Galles, 821 - Principe de GalesSanto Andre ~ 5P

A/C: Renan Bastos
E-mail: renan.bastos@hmmc.org.br

Fone/Fax: (11) 3857-3555

UNIDADE: MOGI DAS CRUZES - HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES HMMC
ORG. N® 0716A/20 - 4051

Rua Gutterminn, 577 - Braz-Cubas - Mogi das Cruzes- SP

Prezadog Sr,

Conforme solicitado, apresentamos nossa proposta de pregos compra;

ITE | QTD | UNI DESCRICAO MARCA | VALOR VALOR
M UNITARIO TOTAL
L ' !
/ IP CASSETE, 1P CASS-

01 | 037 UNID.| oot oevasem | FUIIFIL R$ 4.600,007 | R$13.800,00

1E . M

/ FUJI IMAGING

02 | 03 [UNID.| oo’ FUJIFILM | R$ 3.250,00 -~ | R$9.750,00

ST35X43CM 1E

Valor Mensal: R$ 23.550,007
(vinte e trés mil,quinhentos e
cinquenta reais)

CONDICOES DE FORNECIMENTO

Condigdes de pagamento: até 30 (trinta)dias.

Validade da Proposta: 10 (dez) diascorridos.
Fabricante: FUJIFILM CORPORATION -JAPAQ
Reg M.S: 80022060017

e =

Prazo de Entrega: Até 5 (cinco) dias titeis do recebimento da Ordem de Fornecimento.

Depto Comercial

KON TATO COMERCIAL LTDA. - EPP
Rua Doutor Ignécio Proenga de Gouveia, 1078 — CEP 02534-010 - S&o Paulo -SP

kontato@kontate.com.br

www.kontato.com.br
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- VIST(??
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PROG i MO::V&]DO

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA
NDWERC DEINECRIGRO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 2\ 2=

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL /
UNIVEN HEALTHCARE S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
UNIVEN DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
 46.45-1-01 » Comérclo atacadista de Instrumentos e materiais para uso médico, ciriirgice, hospitalar e de laboratérios _ -

CGDIGO E DESCRIGAQD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
33.12-1-03 - Manutengio e reparagéo de aparelhos eletromédicos e eletroterap2uticos e equipamentos de Irradiagéo/
33.19-8-00 - Manutencgio e reparagio de equipamentos e produtos ndo especificados anteriormente

48.14-1-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de méquinas, equipamentos, embarcagdes e aeronaves
(Dispensada *)

46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e dregas de uso humano

46,45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

46.64-8-00 - Gomércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecas

47.73-3-00 - Comérclo varejista de artigos médicos e ortopédicos (Dispensada *)

77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos clentlficos, médicos e hospitalares, sem operador

§6.40-2-04 - Servigos de tomografia

86.40-2-05 - Servigos de diagnéstico por imagem com uso de radiagdo Ionizante, exceto tomografia

86.40-2-06 - Servigos de ressonincia magnética

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - Socledade Andnima Fechada

LOGRADOURO 1 [Womero GOMPLEMENTO

R DO ALBATROZ 305 SALA 01

CEP ' BAIRRO/DISTRITQ 1 [municiFio UF

88.137-290 CIDADE UNIVERSITARIA PEDRA PALHOCA sC
BRANCA

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CONTABILIDADE@UNIVEN.COM.BR (41) 3274-3274

ENTE FEDERATIVQ RESPONSAVEL (EFR)
sokdriek

SITUAGAO CADASTRAL [ BATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/01/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

Sk ik

{*) A dispensa de alvards e licengas é direito do empreendedor que atende aos requisitos: constanfes na Resolugao CGSIM n® 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislagdo propria enceminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo lendo a Receila Federal qualquer
responsabilidade quanto as alividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Nyétiva RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no.dia 25/1/20207as 17:07:41 (data e hora de Brasiiia). Pagina: 14

1M
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAC i A DATA DE ABERTURA
NDERO DE Iiecone COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| 02220

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
FUJIFILM DO BRASIL LTDA.

TITULO GO ESTABELECIMENTQ (NOME DE FANTASIA) PORTE !
FUJI FILM DEMAIS

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparalhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES Ecordowns SECUNDARIAS
74.20-0-03 - Laboratérios fotograficos

46.84-2-99 - Cameércio atacadista de outros produtos quimicos e petroquimicos néo especificados anterlormente
46.19-2-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral ndo especializado

46.45-1-01 - Comeércio atacadista de instrumentos e materials para uso médico, clrirgico, hospitalar e de laboratérios
46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comérelo de instrumentos e materials odonto-médico-hospitalares
46.49-4-07 - Comérclo atacadista de filmes, CDs, DVDs, fitas e discos

95.21-5-00 - Reparagdo e manutengio de equipamentos eletrogletrénicos de uso pessoal e doméstico

33.19-8-00 - Manuteng3o e reparagio de equipamentos e produtos néo especificados anteriormente

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

20.99.1-01 - Fabricagdo de chapas, filmes, papéis e outros materials e produtos quimicos para fotografia

28.29-1-99 - Fabricagio de outras maquinas e equipamentos de uso geral nao especificados anteriormente, pegas €
acessorios

47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotogrificos e para filmagem

46.64-8-00 - Coméreio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamsntos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas

47.53-9-00 - Coméreio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de Sudio e video

47.62-8-00 - Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nio especificados anteriormente; partes e pegas
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética

33.29-5-99 - Instalagio de outros equipamentos no especlficados anteriormente

85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nao especificadas anteriormente

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais e industrials nao especificados anteriormente, sem
operador

CODIGO E DESGRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Socledade Empresdaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTC

AV IBIRAPUERA 2315 ANDAR 16

CEP BAIRRC/DISTRITO MUNICIFIO UF
04.029-200 INDIANOPOLIS SAQO PAULO sP
ENDEREGOQ ELETRONIGO ‘ TELEFONE

ELIS.RODRIGUES@FUJIFILM.COM (11) 50914122

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

L]

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

KA e Wik ik

Aprovado pela Instrugdo N?ativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 25/11/2020 &s 17:08:44 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1M
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#. MINISTERIO DA FAZENDA
2> Secretaria da Receita Federal do Brasil
%, Procuradoria- Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FUJIFILM DO BRASIL LTDA. /
CNPJ: 60,397.874/0001-56

Ressalvado o direito de 2 Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional {(CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unidio (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Plblica em processos de
execuc3o fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passwo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8,212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:11:33 do.did™23/11/2020 <hora e data de Brasflia>.

Valida até 22/05/2021/

Cédigo de controle da certiddo: FE41.14D8.A533.404E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



25{11/2020 Consulta Regularidade do Empregador pROEﬁ: m'w‘gjf_w
) FLS
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T

Voltar | Imprimi

CAILXA

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  60.397.874/0001-56
Razdo Social:FUJIFILM DO BRASIL LTDA

Endereco: AV IBIRAPUERA 2315 A CJ143 15 E 16 / INDIANOPOLIS / SAD PAULC / SP
/ 04029-200

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
guaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/11/2020 a 06/12/2020

Certificagio Nimero: 2020110701404002111544

Informacdo obtida em 25/11/2020 17:12:05

SN

L/ A utilizag3o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br '

https:ﬂconsulta-crf.caixa.gnv.hrlcunsultacrf!pageslconsultaEmpregador.jsf 1A
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] VIST?)\
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMER® DE INSCRIGAQ F ~ A () | DATA DE ABERTURA
61.304.069/0001-01 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ| ,11ai0s9

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
KON TATO COMERCIAL LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ek ik EPP

CODIGD E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL
46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hospitalar e de laboratérios
46.49-4-04 - Comércio atacadista de movels e artigos de colchoarla

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

46,45-1.03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

95.11-8-00 - Reparagdo e manutengio de computadores e de equipamentos perliféricos

95.21-5-00 - Reparagdo e manutengdo de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico

95,29-1-99 - Reparagio ¢ manutengéo de outros objetos e equipamentos pessoais ¢ domésticos nao especificados
anteriormente P
33.12-1-02 - Manutengdo e reparagio de aparelhos e instrumentos de medida, teste e controle

33.12+1.03 - Manutengéo e reparagio de aparelhos eletromédicos e eletroterapéuticos e equipamentos de irradlagéo
33.14-7-04 - Manutencdo e reparagio de compressores

33.14-7-07 - Manutengio e reparagdo de maguinas e aparalhos de refrigeragdo e ventilagéo para uso industrial e
comercial

33.14-7-10 - Manutengdo e reparagio de madquinas e equipamentos para uso geral nio especificados anteriormente
82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nio especificadas anteriormente
77.39-0-02 ~ Aluguel de equipamentos cientificos, médicos e hospitalares, sem operador

77.29-2-03 - Aluguel de material médico

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comercials e industrials nZo especificados anteriormente, sem
operador

CORIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADQURD NUMERQ COMPLEMENTO

R DR. INACIO PROENCA DE GOUVEIA 1078 | kit
CEP BAIRRO/DISTRITQ MUNICIFIQ uF
02.534-010 - PARQUE PERUCHE SAO PAULO SP
ENDEREGQ ELETRONICO TELEFONE

(011) 8573-555

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

sedeidnink
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA . 24/12/2004

MOTIVOQ DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL

WA A KRR srirdrininkik

Apravado pela Instrugéo Noga{iva RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitidé no dia 25/11/2020 &s 17:09:40 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

111



» Central d PROC. Mci%mm
e p Cenirdi de |rsnx o~
aw)l Convénios |vs© Y

-,

Al
FUNDAGAO DO ABC. /
Dasda 1967

A
DIRETORIA FINANCEIRA DA FUNDAGAQ DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS

Trata-se no presente da Aquisigio de placas para aparelho de Raio X para o municipio de Mogi das
Cruzes.

Em conformidade com o Regulamento Interno de Compras, nosso departamento orcou

previamente a aquisicdo solicitada e juntou as propostas{rua[izadas das empresas participantes

‘gesse certame, sendo elas™FUJIFILM DO BRASIL-LTDA.; UNIVEN HEALTHCARE SA e KONTATO
OMERCIAL LTDA. — EPP, conforme fls.19 a 22

Posterior as propostas atualizadas juntamos os valores ofertados em um quadro gomparativo de
uma forma resumida e destacamos o menor valor ofertado, conforme fls. 23.

As documentacBes necessérias para habilitagio das empresas no processo de aquisicdo,
conforme rege o regulamento de compras da Fundagdo do ABC, juntado em fls. 24 a 28.

Assim sendo, encaminhamos o processo para apreciagdo de V.5a. quanto ao aspecto financeiro
para arcar com a presente despesa e posterior encaminhamento para analise do Departamento
Juridico.

FUNDACAO DO ABC /CENTRAL DE CONVENIOS

R e

O,
D“?‘%‘S‘a“%‘?'d“’:égnws RSTTINTS
DlRETORIMBl@ﬁRﬁSTRATNA

FUNDACAO DO ABC - CENTRAL DE CONVENIOS

Av. Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP).| CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: {11) 2666-5400 | Fax: (11) 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabc@fuabe.org:br
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FUNDACAO DO ABC /
Desde 1967

AO
DEPARTAMENTO JURIDICO DA FUNDAGAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS

Ref.: Aquisicdo de placas para aparelho de Raio Xéra o municipio de Mogi das Cruzes, a
ganhadora do certame foi a empresa FUJIFILM DO BRASIL LTDA.,o/vanr serd de RS 12.940,98
(Doze mil novecentos e quarenta reais e noventa e oito centavos)

Em atencdo ao pedido acima referenciado providenciamos, nesta data, reserva de verba para
pagamento do valor.

Sendo assim, antecedendo autorizagéo superior do Sr. Diretor Geral, encaminho o processado
para apreciagdo juridica da V.Sa.

DEPARTANENTQ FINANCEIRO
FUNDACAO DO ABC - CENTRAL DE CONVENIOS

Av. Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) | CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: {11) 2666-5400 | Fax: (11) 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabc@fuabc.org.br
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wara Dias Henklain
Gerente de Riscos e Qualidade
Fundagfo do ABC
Cenlral de Convénios
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FUNDACAD DO ABC /
Desda 1957

-

A
DIRETORIA GERAL DA FUNDAGAQ DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS

Submetido o presente processo a este Departamento Juridico, verificou-se sua regularidade e
conformidade aos termos do Regulamento Interno de Compras de bens e servigos da Fundagdo
do ABC. ‘

O Setor de Compras providenciou o processo e orgamentos nos termos de nosso Regulamento
Interno de Compras para bens e servicos, bem como o quadro comparativo em fls. 23.

A Diretoria Financeira, em manifestacdo de fls. 30, informa que foi destacada verba para arcar
com a presente despesa.

Assim, reunindo todas as condi¢Bes necessdrias ao seu regular trdmite, encaminhamos o
processo para superior apreciagdo e autorizagao de V.Sa.

—Qo—-— Co e

. DEPARTAMENTO JURIDICO
FUNDAGCAO DO ABC - CENTRAL DE CONVENIOS

¥ \20

Av. Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) [ CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: {11) 2666-5400 | Fax: (11} 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabc@fuabc.org.br
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QA
FUNDAGCAO DO ABC /
Dosde 1967
A

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DA FUNDAGAO DO ABC — CENTRAL DE CONVENIOS

Diante das manifesta¢Bes constantes dos autos, em éspecial a manifestacdo do Departamento
Juridico, autorizo, com as cautelas da lei, a contratagio solicitada, através da empresa que
apresentou 0 menor prego em sua proposta.

Expegam-se as competentes autorizacdes da contratacdo.

Av, Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André {SP} | CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: {11) 2666-5400 | Fax: (11) 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabc@fuabc.org.br
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FUNDACAO DO ABC / \
Dosde 1967

AO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA FUNDAGCAQ DO ABC— CENTRAL DE CONVENIOS

Tendo em vista a autorizagdo do Sr. Diretor Geral da Central de Convénios, encaminhamos o
processo para confecgdo do pedido.

DIRETOR[A ADMINISFRATIVA
FUNDAGAO DO ABC - NTR L DE CONVENIOS

Fema d |nc|ott|
DlretorAdmmlstratwo
FUABC - Central de Convénios

Av. Lauro Gomes, 2000, Vila Sacadura Cabral - Santo André (SP) | CEP: 09060-870 | Caixa Postal 106
Tel.: (11) 2666-5400 | Fax: {11) 2666-5462 | www.fuabc.org.br | fuabc@fuabc.org.br
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PROC, h°

DATA DE EMISSAQ

DATA DL RECEBIMENTO

[kECEBEMOS DE FUIIFILM do Bresil Lidg OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADD

NF-e

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FLS Jp
. Ne. 100222
\ SERIE 4

TO

FUJFILM
FUJIFILM do Brasil Ltda

Av Ibirapuera, nro 231515 ¢ 16 a
Indianopolis,
SAQ PAULO-SP
CEP: 04029-200,
Tel.: (11) 5091-4000

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

LR RTRNI

0 -ENTRADA ri‘w
1-8AiDA 1]

CHAVE DE ACESS0
3520 1260 3978 7400 0156 5500 4000 1002 2211 2916 6175

N°.100222
SERIE:4

FL.1/2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

[NATUREZA DA OPERACAD

Venda mere.adq.rec.terc.n deva por ele transitar

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAC DE USO
135201127087574

12/2/2020 1:03: 58P

INSURICAG ESTADUAL

104.028.105,113

TNSC. ESTADUAL DU SUBST. TRIBUT.

LUNFJ

60.397.874/6001-56

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMET7 RAZAD SOCTAL COFI/LEr DATA DA EMISSAO
FUNDACAO DO ABC 7.571.275/0004-45
ENDERECO BAIRRO 7 DISTRITO CEP 02/12/2020
AY LAURO GOMES, 2000, VILA SACADURA CABRAL 09060-870 13:02:26-03:00
MUNICTFIO FONETFAR OF SVl .
SANTO ANDRE (11) 2666-5400 Sp
N~ 1ACOES DO LOCAL DE RETIRADA ]
[No! 4ZA0 SOCIAL CNPJ/CPF i INSCRICAO ESTADUAL
Auy LOGISTICA S.A 02.905.424/0086-10
ENOERECT BAIRKI 7 DESTHITO CEF
Av. Doutor Antonio Joao Abdalla.260, Cristais (Jordanesia) 07776-700
L0 8 L 073 TONE/FAR
CAJAMAR SP
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME/ RAZAC SOCIAL CNPJ7CPF INSCRICAO ESTADUAL
FUNDACAO DO ABC 57.571.275/0004-45
'ENUI:KI:R.U BAIKRU 7DISTKITO _EP
AV LAURO GOMES,2000, VILA SACADURA CABRAL 09060-870
[MURICIPID OF FONETFAX
SANTO ANDRE SP (11) 2666-5400
FATURA/DUPLICATA
NUMERO  [VENCIMENT| VALOR NUMERD VENCIMENTG VALOR NUMERQ VENCIMENT( VALOR NUMERO  [VENCIMENTO| VALOR
L] 01012021 12.940.95
CALCULO DO TMPOSTO )
BASE DE CALCULU DU ICKS VALUOR DUTCHS BT ICMS SUBSTTTUICAD VALOR DU ICHMS SUBSTITOICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
12.940,95 2.329,37 0,00 0,00 12.324,72
VALOR DO FREITE VALUR DU SEGURT DESCONTO OUTRAS DESPESAS AC. VALOR DO IFI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 616,23 12.940,95
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
TTAL . FRETEFORCONTA ™ [CUDIGOANTT _ [FLACA DU VEICOLUF [CNEI7CPT = )
EM™™ESA DE TRANSPORTE PAJUCARA LTDA 0 - EMITENTE 53,237.962/0001-25
N O MURICIFIO UF [{NSCRICAU ESTADUAL
AV. caPA JOAQ PAULO 1 1745 GUARULHOS SP |336.302.826.115
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERD PESU BRUTY PESO LIQUIDO
1 ST FUJI 10,230 7,740
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[ COD. PROD.; DESCRICAD DO PRODUTG/ SERVICOS NCM/SH CST CFORUND  QUANT | V.UNIT. | V.TOTAL | BCICMS | V.ICMS | VIRl oAt
h H v ' |Pt
705021369 1P CASSETE, IP CASS-CC BW PB 35X43CM I1E 90229090 | 100; 5106 | PEC 3000 1 25842100 775263 | 814036 | 146521 , 387,63 ; 1800, 500
‘  Lotefs): P i ‘ : ! '
705021441 {PLACA DE FOSFORO, IP-6 ST 35X43CM | E 190229012 | wo} 5106|PEC! 3,000 1.524,0300 457209 4.800,69 i 864,13 228,60 ' 1800° 500
« Lote(s): i . § | H :
. T ! .‘ ;
: ' i ]
| o] I
: P! i . | | : .
Dol ! | i i f ) H !
' : Pl ; | | i ]
ZALCULO DO IS5Q0N :
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 135QN j
JADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMFPLEMENTARES: RESERVADO AO FISCO:

Valor Total de Impostos RS: 4085.64
Nr CLIENTE: 0000B86600

Nr. Nosso Pedido: 0001820824
Nr.Doc.Fatur: 0091721447
Nr.Doc.Formec: 0081317640

PED, CLIENTE: P.C.: MCH0348/20 n 410863
ZONFERIR AS MERCADORIAS ANTES DO RECEBIMENTO, NAQ ACEITAREMOS

RECLAMACOE
3/DEVO

vf\” PN A
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JADOS ADICIONAIS FL2?

INFORMACOES COMPLEMENTARES:

LUCOES DE MERCADORIAS FALTANTESDANIFICADAS.

Para hpressan do BOLETO BANCARIO acesse WWW.FLIJIFILM.COM.BR

Mem.sain: deo\mmazem geral situado a Ax Doutor Antonio Joso Abdalls, 260, Cajamar-Est.SP, IE 241.123.438.113 e CNPJ 02.905.424/0086-10

Ly
PROGNe MCHOAE20

(o]
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CENTR.CONVENIOS AUTORIZACAO PAPA PAGAMENTO DE COMPRUMISSOS
PAGAMENTO DE TITULOS EM OUTRO BANCO

AO CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL
AGENCIA : 0344 -~ C/C 000710792
MOGI DAS CRUZES

v

ErlaoBiv . oseron o001

RELACAO : 076375

" 'BRF NUMERO PCBENEFICIARIO NAT

DT. VENC VALOR A PAGAR
coM 100222 FUJIFILM DO BRASIL LTDA PECAS E ACESSORIOS 20/01/2021 13.864,00 N
TOTAL GERAL .....
13.864,00

TREZE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS

AUTORIZAMOS V.SAS. A PAGAR OS TITULOS EM REFERENCIA, LEVANDO A DEBITO DE NOSSA
CONTA CORRENTE NUM. 000710792 NO DIA 20/01/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO.

FUABC - CENTRAL DE CONVENIOS - HOSP MUN DE MOGI DAS CRUZES

fore com @
Conoﬂﬁ\ﬁ’f“

Estevam
CRC -

\ /77 Coord
FUAB

Qliveira

ador Conta
Central de Convénlos

GERENT FINANCEIRO GERENTE CONTABIL
TENTRAI NE CONVENIAC

Prefelura de Mogi das Gruzes
Contrato de Gestao N°058/2019

BORDERO

] GERAR ARQUIVO

PROG DO ARQ

— ] COMPROVANTES




. FEDERAL
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©

RECI BEMOS 11E FUJIFILM do Brasil Lida OS PRODUTE)S CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
DAT.\ DE EMI:SAG DATA DIz RE:?EBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°, 100222
' . Y ,
. KR ey P 4 SERIE 4
; ' =t AN
. - i =4 - -

FUJIEILM

FUJIFILM do Brasil Ltda

Av Ibirapuera, nro 2315,15 e 16a
Indianopolis,
SAO PAULO - SP
CEP: 04029-200,
Tel.: (11) 5091-4000

— 4084 frn

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

VAT

0- ENTRADA [--
i

1 -SAIDA CHAVE DE ACE

3520 1260 3978 7400 0156 5500 4000 1002 2211 2916 6175

SSO

N°.100222
SERIE:4 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
n - www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FL.1 . ;

:Autolrizadora

[[NATUREZA DA OPERACAO

Venda merc.adq.rec.terc.n deva por ele transitar

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135201127087574 ©12/2/2020 1:03:58PM

INSURICAU ESTADUAL

104.028.105.113

TNSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNF]

60.397.874/0001-56

DESTINATARIQ/REMETENTE

NOML/RAZAO SOCTATL CUNPJ/7CPE %
S
FUNDACAO DO ABC 57 .571.275/0004-45 || DATADAEMISSAC
ENDITECO BAIRRO /DISTRITO CEP 02/12/2020
AV LAURO GOMES, 2000, VILA SACADURA CABRAL 09060-870 13:02:26-03:00
MUK (TPTO FORE7FAX UF TNSCRICAC ESTADUAL Ehdatd .
SANTO ANDRE (11) 2666-5400 SP
INFORMACOES DO LOCAL DE RETIRADA
NOMY: JRAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF INSCRIGAO ESTADUAL
AGY LOGISTICA S.A 02.905.424/0086-10
ENDERETO BAIRKRO 7/ DISTRITO CEP
Av. Doutor Antonio Joao Abdalla,260, Cristais (Jordanesia) 07776-700
MUNICIPIO UF FONE 7 FAX
(CAJAMAR SP
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRIGAO ESTADUAL
FUMDACAO DO ABC 57.571.275/0004-45
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP
AV LAURO GOMES.2000, VILA SACADURA CABRAL . 09060-870
MURTCIPIO 10)3
SANTO ANDRE Sp (11) 2666-5400
FATURA/DUPLICATA
NUMERO  [VENCIMENT| VALOR NUMERO ENCIMENTG VALOR | NUMERO NMENCIMENTG VALOR NUMERO [VENCIMENTO{ VALOR
001 , 01/0172021 1294095
CALCULO DO IMPOSTO i
BASE DE CALCULU DO ICMS VATOR DO TCMS BCICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITOICAD _ [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
| 12.940,95 2.329,37 0,00 0,00 12.324,72
VALOR DU FRETE VALOR DU SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS AC. VALOR DO IPI VALUR TOTAC DANUTA
0,00 0,00 0,00 0,00 616,23 12.940,95
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
wmoclm FRETE PORCONTA — JCODIGO ANTT TACADO VEICULQUF |CNPJ7CPF
EMPRESA DE TRANSPORTE PAJUCARA LTDA 0 - EMITENTE 53.237.962/0001-25
ENDERECO MUNICIPIO OF
AV. PAPA JOAO PAULO 1 1745 GUARULHOS SP |336.302.826.115
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO, PESO LIQUIDO
1 IST FUJI 10,230 7,740
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS '
COD. PROD.| DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICOS NCM/SH[CST|CFORUND} QUANT V.UNIT. V. TOTAL BCICMS | V.ICMS | V.IPI —K%mﬁ,l
705021369 | IP CASSETE, IP CASS-CC BW PB 35X43CM IE 90229090 | 100 | 5106|PEC 3,000 2.584,2100 7.752,63 8.140,26 146524 | 387,63 | 1800 500
Lote(s): .
705021441 | PLACA DE FOSFORO, 1P-6 ST 35X43CM 1 E 90229012 | 100|5106 |PEC 3,000 1.524,0300 4.572,09 4.800,69 864,13 | 228,60 [1800(. 5.00
Lote(s): -
!l
ZALCIJLO DO ISSON :
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS S-EWICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO I1SSQN

DADCS ADICIONALIS

Prafeitia de hoai da8 Ciuzes

INFORMACO!S COMPLEMENTARES:

Valor Tr.tal de linpostos R$: 4085.64
Nr CL ENTE: 01100886600

Nr. Nevizo Pedid.: 0001820824
Nr.Doc. Fatur: 0091721447

Nr.Doc :Fornec: 0081317640

PED. CLIENTE",P.C.: MCH0348/20 n 410863 _

CONFERIR AS MERCADORIAS ANTES DO RECEBIMENTO, NAO ACEITAREMOS K/\’% ﬁ

\\6@‘\\’

RECL 4AMACOE
S/DEVO -

RESERVADO AO FlSCO:cont rato de Gesto N°Q5.8I20.19




DECLARO QUE OS MATERIAIS
CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL FORAM REALIZADOS
EM CONFORMIDADE COM O
QUE FO! SOLICITADO.

CENTRAL DE CONVENIOS
Proc. N° Vb“ O%QQ‘)—O

Competéncia A2 I 2020
Centro de Custo W V\MC‘
Vencimento Oi\ / 04 / 25_

Reservar 224




RECEF 'MOS D!} FUJSIFILM do Brasil Lida OS PRODUTOS COGNSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA ‘E EMIS 'AO i Df'(Tﬁ DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR j Ne. 100222
e ' : SERIE 4
I YAl ]
5 8 - DANFE
| ’ ] DOCUMENTO
] AUXILIAR DA NOTA
FUJIFILM do Brasil Ltda FISCAL ELETRONICA
Av Ibirapuera, nro231515 e 16 a 0 }EEZ?SL)A . CHAVE DE ACESSO
lndi;nopolis ’ ) : 3520 1260 3978 7400 0156 5500 4000 1002 2211 2916 6175
b
LO -SP N°.100222
S(:/}?).P&lézg,_zoo SERIE:4 Consulta de ‘autenticidade no portal nacional da NF-e
Tel.: ('11) 5091_4060 : . www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz
K - FL12 Autorizadora
WU;(ELA DAGPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda merc.adq.rec.terc.n deva por ele transitar 135201127087574 12/2/2020  1:03:58PM
INSC. ESTADUAL DU SUBST. TRIBUT. TNF)

TRSCRICAT ESTADUAL

60.397.874/0001-56

104.028.105.113

DESTINATARIO/REMETENTE T
“ROWIE T RAZAO SOCTAT CNFTTLFE “ DATA DA EMISSAO
FUNDACAO DO ABC 7.571.275/0004-45
ERDECO BAIRRO / DISTRITO CEP 02/1 2/2020
AV LAURO GOMES, 2000, VILA SACADURA CABRAL 09060-870 13:02:26-03:00
MUR-IPIO FORE 7FAX OF TNSCRICAO ESTADUAL “ sULe .
SANTO ANDRE (11) 2666-5400 Sp
INE DRMACOES DO LOCAL DE RETIRADA
"NOW. 11 RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL
 AGV LOGISTICA S.A 02.905.424/0086-10
DiRE(O BAIRRO/DISTRITO CEP
7 Cristais (Jordanesia) 07776-700
Avl.l Doutor Antonio Joao Abdalla.260. o LIMAS
CAJAMAR SP
INFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF INSCRICAO ESTADUAL
FUNDACAO DO ABC 57.571.275/0004-45
< E;Rl:(,u BAIRRO7DISTKITO CEP
AV LAURO GOMES.2000. VILA SACADURA CABRAL 09060-870
ICIPIO T FONE /TAX
SAMNTO ANDRE SP (11) 2666-5400
FATURA/DUPLICATA
NpMERo IVENCIMENT| VALOR NUMERO VENCIMENTQ VALOR NUMERO NVENCIMENTQ VALOR NUMERO ENCIMENTO] VALOR
o1 | 01/01/2021 12.940.95
CALCULO DO IMPOSTO
ASEDE CALCOLO DO ICMS VATOR DO ICMS BCTCMS SUBSTITUCAD VALOR O ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DW
% 12.940,95 2.329,37 0,00 0,00 12.324,72
 VALOR DO FRETE VAL EGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS AT, VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
i 0,00 0,00 0,00 0,00 616,23 12.940,95
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS K
CTAL FRETE POR CONTA [CODIGOANTT  JFLACA DO VEICOLQUF JCNPJ/CPE
EMPRESA DE TRANSPORTE PAJUCARA LTDA 0- EMITENTE 53.237.962/0001-25
. DERh 0 MUNICIFIO OF {INSCRIGAD ESTADUAL
AV! PAPA JOAO PAULO 11745 . GUARULHOS SP |336.302.826.115
UP‘\NI TDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1! ST FUJI 10,230 7,740
DAQos DOS PRODUTOS / SERVICOS
(COD. PROD.| DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICOS NCM/SHICST/CFORUND ~ QUANT V.UUNIT. | V.TOTAL BCICMS ; V.ICMS i VIPI Tg‘%ﬁﬂ'},ﬁ
705021369 | IP CASSETE, 1P CASS-CC BW PB 35X43CM 1E 90229090 } 100{5106;PEC 3,000 25842100 |  7.752,63 8.140,26 ; 146524 ; 387,63 {1800 500
. | Lote(s): i i ’ ; i - i .
705021441 | PLACA DE FOSFORO., IP-6 ST 35X43CM 1 E 190229012 | 1005106 PEC 3,000 © 15240300 | 457209 4800,69 | 864,13 | 228,60 18001 500
Lote{s): i | | . ¢ ; .
o A | Onﬂ\“"
L S L ~:
CALCULO DO ISSQN . - g
Wsc;tmcm MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO lSSQN J
DA DOS ADICIONALIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES:

Valor Total de Impostos R$: 4085.64

Nr CLIENTE: 0000886600

Nt “Nosso Pedido: 0001820824

Nr [Doc.Fatur: 0091721447

Nr Doc.For.zc: 0081317640

PE!:. CLIENTE: P.C: MCHO:48/20n 410863 r

RLLAMACOE
S/IEVO

COMFERIR AS MEREADORIAS ANTES DO RECEBIMENTO, NAO ACEITAREMOS

RESERVADO AO FISCO: RERE

Prefeitura ds Megi das Sruzes
Contrate de Gestdo N°058/2019




CEN%RAL DE CONVENIOS
Proc. N° W\’\ 0348\20
1212020

“~entro de Custo H\)\\"\C
~cimento QN OA I_ZS_

Desgove =2H

| Competéncia

P FEDERAL Y (04636
| . S Uu4

:
\amwmqm#ﬂmﬁkﬁ‘;—“ o



DAI OS ADICIONAIS

FL.212

F&l’ CRMAGOES {IOMELEMENTARES:‘

LL JOES DI MERCADORIAS FALTANTESDANIFICADAS.

Pas 1 ispresb.ioi d,o".}OLETO BANCARIO acesse WWW.FUJIFILM.COM.BR

Me '..sairn‘dw’p\nnazm‘n seral situado a Av Doutor Antonio Jeso abdalla 260, Cajamar-Est.SP. 1F 241,123.438.115 e CNPJ 02.905.424/0086-10
& H

fare com @
C’@“Or'\g\“a‘

" prefeltura 6o Wogi das Cruzes

Contrato de Gestao N9058/2019



004637



\DOS DICIONAIS . FL.2/2

iFORM 4 COES COMPLEMENTARES: !
_UCOE ; DE T\.‘.E!Z_’TADORIAS FALTANTESDANIFICADAS.
Yara imj vessan do BOLETO BANCARIO acesse WWW.FUJIFILM.COM.BR

derc.sa 11 dg'Anviazem geral situade a Av: Doulor Aptonio Joao bdalla 260, Cajamar-Est.SP, 1E 241.123.438.113 ¢ CNPJ 02.905.424/0086-10

~qpiere com @
COorigine!

das EruEss

iura de Mogt
Prefeitura 8 N°Q5$!2019

Contratode Gestao
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Segunda Via

RECIBO DO PAGADOR

Vencimento

Banco ltat S.A. | 3417 |

Local de Pagamento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO
Beneficiario

FUJIFILM DO BRASIL LTDA
Endereco Beneficiario / Beneficiario Final

AV IBIRAPUERA 2315 ANDAR 15 INDIANOPOLIS SAO PAULO SP 04029 200

20/01/2021
Ageéncia/Cédigo Beneficiario
2938/12549-5

CNPJ 60.397.874/0001-56

Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento Nosso Numero
20/01/2021 0010022201 DMI N 20/01/2021 281/05537764-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (7) Valor do Documento
281 R$ 13.864,00

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. | (-) Descontos/Abatimento

BOLETO ORIGINAL:
112/49218577-5 , VCTO 04/01/2021 NO VALORDE RS ......... 12.940,95

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO (+) Mora/Multa

COM A LIQUIDACAO DESTE BOLETO SERA EFETUADA A EXCLUSAO DA NEGATIVACAO
EXPRESSA ‘

(=) Valor Cobrado

CNPJ/ICPF  057571275000445
09060-870 VILA SACADUR  SANTO ANDRE SP
CNPJ/CPF 060397874000156

Pagador: FUNDACAO DO ABC
Enderego: AV LAURO GOMES 2000
Beneficiario FinalFUJIFILM DO BRASIL

Autenticagéo mecanica

# Banco ltau S.A. | 341-7 | 34192.81054 53776.402934 81254.950009 1 85060001386400

ocal de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
20/01/2021

Cedente

FUJIFILM DO BRASIL LTDA CNPJ 60.397.874/0001-56

Agéncia/Caddigo Cedente
2938/12549-5

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
20/01/2021 0010022201 : DMI N 20/01/2021 281/05537764-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
281 R$ 13.864,00

Instrugao (Todas informagbes deste blogueto séo de exclusiva responsabilidade do cedente).

BOLETO ORIGINAL:

112/49218577-5 , VCTO 04/01/2021 NO VALOR DE RS ......... 12.940,95 s
ot

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO G@“é%{%\%a\

COM A LIQUIDACAO DESTE BOLETO SERA EFETUADA A EXCLUSAO DA NEGATIVAC

EXPRESSA

(-} Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

N0

(=) Valor Cobrado

Sacado: FUNDACAO DO ABC
Enderego: AV LAURO GOMES 2000
Beneficiario Final:FUJIFILM DO BRASIL

CNPJ/CPF  057571275000445
09060-870 VILA SACADUR  SANTO ANDRE SP
CNPJ/CPF060397874000156

AR B

Autenticagio Mecanica

Ficha de Compensagéio

~Prefeltura de Mogl das Cruzes
Contrato de Gestao N°058/2019
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Ana Caroline Leite de Souza

De:
Enviado em:
" Para:
Cc:
* Assunto:
|
|
i

Boa tarde Sonia,

Ana Caroline Leite de Souza <ana.souza@fuabc.org.br>

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 12:51

'Sdnia Almeida’

'Libni Romero Marques'; 'Danilo Guedes’; 'Regiane Santos do Nascimento’;
‘Carolina Breve Rocha'; 'Gislane Gomes de Oliveira'; 'Heloisa Molinari'

RES: HOSPITAL MOG! - PAGAMENTO PENDENTE - NF 100222 - FUJIFILM

. Diante do retorno, vamos programar o pagamento.

| Obrigada.

" Ateaciosamente,

Z s
%
b

Ana Carsline Lefte de Sovzn
Analista Finonceiro
{entral de Convinios

Central de
5 Sﬁﬁ?ﬁ?ﬁﬁS FUNDACAO DO ARG
Ueergada TR

s fusheagbr

' De: S6nia Almeida [mailto:sonia.contratos@hmmc.org.br]
| Enviada em: quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 12:37
| Para: Ana Caroline Leite de Souza <ana.souza@fuabc.org.br>

Prezada Ana Caroline, boa tarde!

att

Cc: 'Libni Romero Marques' <libni.romero@fuabc.org.br>; 'Danilo Guedes' <danilo.guedes@fuabc.org.br>; 'Regiane
Santos do Nascimento' <regiane.nascimento@fuabc.org.br>; 'Carolina Breve Rocha' <carolina.rocha@fuabc.org.br>;
'Gislane Gomes de Oliveira’ <gislane.oliveira@fuabc.org.br>; Heloisa Molinari <heloisa.molinari@hmmc.org.br>
Assunto: Re: HOSPITAL MOGI - PAGAMENTO PENDENTE - NF 100222 - FUJIFILM

Informo que tentei varias vezes ligar na empresa para negociar os juros e multas, mas a ligagdo ndo completa.

A Dra. Heloisa autorizou o pagamento do boleto, ciente da glosa do valor acréscimo.

Confere com a
Origina'

Prefeitura de Mogi das Cruzes -
Cantrato de Gestao N°058/2019
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'
i
|
|
I
|

|

' Bom dia Sonia, tudo bem?

Sonia Alimeida
Conrdenadors Adminisiraliva

Hospital Prefeilo Waldemar Cesla Fitho

sonta.contrales@hmme.org.br
Tl (11} 47917780 Hamal, 7138

Em 20/01/2021 11:07, Ana Caroline Leite de Souza escreveu:

A

S, .

FUNDACAD DO ABG
TISDE 1567

v fuabe.org.br

' Na ultima libera¢do de pagamentos que tivemos do Hospital, constava a solicita¢do de pagamento para a
nota fiscal 100222 — fornecedor FUJIFILM.

'No entanto, devido a nota fiscal ja estar vencida, tentamos negociar o pagamento sem juros/multa e ndo

obtivemos sucesso.

Atenciosamente,

Por gentileza, poderia analisar e verificar a autoriza¢@o de pagamento?
i

Ficamos no aguardo do seu breve retorno.

Segue em anexo, a nota fiscal juntamente com o boleto no valor atualizado, tendo o acréscimo de
juros/multa de R$ 923,05.

ere COM 2

Prefeltura de Mogl das Cruzes
Contrato de Gestéo N°058/2019
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21/01/202°

int er_net::::BaN k_ing___CAl xA

'@ Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

\ia Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
3Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3:

[
1

‘Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

57.571.275/0001-00

FUNDACAO DO ABC

0344 / 006 / 00071079-2

EHist(’)rico do Pagamento:
Instituigdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
J;Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:
Sacador Avalista

| Nome/Raz&o Social:

CPF/CNP3:
lPagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
’Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3:

Representa¢do numérica do codigo de barras:

PG BLOQTO

34192.81054 53776.402934 81254.950009 1 85060001386400
ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

FUJIFILM DO BRASIL LTDA
FUJIFILM DO BRASIL LTDA

60.397.874/0001-56

FUJIFILM DO BRASIL

60.397.874/0001-56

FUNDACAO DO ABC

57.571.275/0004-45

FUNDACAO DO ABC

57.571.275/0001-00

Data do Vencimento:
Data de Efetivagdo / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:

' Juros (R$):

10F {R$):

" Y

Yo
httpsi/finternetbanking:c

ai‘x’a_.’g'q"_.berIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

20/01/2021

20/01/2021

sson Comnfere com @
Origina!

0,00

0,00
: Mosi das Eruzes
Prefeitura de Mo§ Nogsglzmg

Contrato de (Gestao

1/2
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214 2021 Int er_net:::BaN k_ing___ CAl XA

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): . . 0,00

Valor Calculado (R$): 13.864,00

::Valor Pago (R$): 13.864,00

|

I

!

Pata/hora da operagao: 20/01/2021 14:16:18
Cédigo da operagdo: 020525030
Chave de seguranga: 6XZUOU7XC99RM4H5

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

httas:/linternetbanki nb%c;aixgzggy.p?;lsll BC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

operagao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

fe COM ¢
Cone Bine

Prefeltura de o das €ruzes
Contrato de Gestao N°058/2018







